CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO JOÃO-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA NECO MANOEL FLORES, 150

CNPJ: 05.548.101/0001

FONE: (67) 3435-1133

PROTOCOLO

 Requerimento ::
Requerimento Verbal

N°
    32/2017

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Eu, RENATO VIANA DE ALMEIDA, vereador no uso de minhas atribuições vistas no Regimento Interno da
Câmara Municipal de Antonio João, após consultar o soberano Plenário, REQUERER que:

Seja encaminhado por ofício dessa Casa de Leis, requerimento a EXCELENTISSIMA SENHORA
PREFEITA MUNICIPAL, MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, ESTENDENDO-SE
AO SECRETARIO DE OBRAS WANDERLEY MARTINEZ MARQUES “Solicitando Lâmpada na Rua
Clarinda de Deus Viana entre Amantino Rodrigues e Joana de Almeida Mattos em frente a casa da Doutora
Leticia e uma Lâmpada na Rua Amantino Rodrigues entre a Victorio Penzo e Neco Manoel Flores em frente a
casa do senhor Aldieres Oliveira ”.

                                                                                      Sala das Sessões, 19 de Maio de 2017.

Renato Viana de Almeida
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1522256423